
                                                                      

 

 

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n.102.del 07/12/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del     30.09.2021 e 

rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021;  

 

VISTO  il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 dell'11.07.2022; 

 

VISTA  la nota prot. n. 167010 del 14.12.2021, con la quale è stata data comunicazione 

al Direttore di avviare le elezioni dei rappresentanti dei docenti, dei ricercatori, 

del personale tecnico-amministrativo/CEL e degli studenti nella Giunta del 

Dipartimento di Informatica per il quadriennio accademico 2021- 2025;  

 

VISTO  il D.R. n. 552 del 18.02.2022, con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Informatica per 

il biennio accademico 2021-2023; 

 

VISTO  il D.R. n. 761 del 01.03.2022 relativo alla composizione del Consiglio di 

Dipartimento di Informatica per il quadriennio accademico 2021-2025; 

 
VISTO  il bando del 21.11.2022 con cui sono state indette per il giorno 21.12.2022  

le elezioni dei rappresentanti dei docenti, dei ricercatori e del personale tecnico 

amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nella Giunta del 

Dipartimento di Informatica per il quadriennio accademico 2021-2025 

e dei rappresentanti degli studenti nella Giunta del Dipartimento di 

Informatica, per il biennio accademico 2021/2023. 

 
VISTO  che sono state presentate nei tempi e modi previsti le seguenti candidature: 

 

 

 

 

Professori Ordinari 

 

• MARIA COSTABILE  

• DONATO MALERBA  

• GIUSEPPE PIRLO  

 

Professori Associati 

 

• CIRO CASTIELLO  

• CLAUDIA D’AMATO  

• ROSA LANZILOTTI  

• PASQUALE LOPS  

• VERONICA ROSSANO  

 



                                                                      

 

 

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 

Ricercatori 

 

• NICOLA BOFFOLI  

• LUCIO NICOLA COLIZZI  

• ENRICHETTA GENTILE  

• CORRADO LOGLISCI  

• AZZURRA RAGONE  

• MICHELE SCALERA  

 

 

Personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici 

 

• MARIANNA CALÒ   

• IDA MASTROVITI  

 

 

Studenti 

 

•  

 

 

CONSIDERATO che le operazioni di voto avranno inizio alle ore 09.00 del giorno 21.12.2022 e 

proseguono ininterrottamente sino alle ore 11.30 

 

 

DECRETA 

 

che il seggio elettorale per le elezioni dei rappresentanti dei docenti, dei ricercatori e del personale 

tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nella Giunta del Dipartimento di 

Informatica per il quadriennio accademico 2021-2025 e dei rappresentanti degli studenti nella 

Giunta del Dipartimento di Informatica, per il biennio accademico 2021/2023, è così composto: 

 

• Presidente: Nicola Di Mauro 

• Scrutatore: Cataldo Musto 

• Scrutatore: Francesca Scalise 

• Segretario: Ciria Accettura 

 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 08.30 del giorno 21.12.2022 presso la sala Consiglio del 

Dipartimento di Informatica.  

 

 

Bari, 7.12.2022 

 F.to il Direttore del Dipartimento 

            Prof. Filippo Lanubile 

 


